
UCHWAŁA NR VIII/57/2025 
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem na świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj.Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 roku o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402, poz. 1572) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Sejneński umowy z operatorem na świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na 2025 rok na liniach : 

- Sejny - Puńsk przez Widugiery, Krasnowo, Gawiniańce 

- Sejny - Sejny przez Giby, Zelwę, Berżniki, Żegary 

- Sejny -Sejny przez Karolin, Pogorzelec 

- Sejny - Augustów przez Pomorze, Giby, Frącki, Macharce, Serski Las. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE1046A-FE33-4DD7-9067-D453B5A3470D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie  art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 roku o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402 ze zm.) Rada Powiatu 
podejmuje działania zmierzające do zaspokojenia potrzeb mieszkańców Powiatu Sejneńskiego w zakresie 
organizacji połączeń autobusowych. 

Utworzona sieć połączeń autobusowych na terenie Powiatu Sejneńskiego  w sposób optymalny zaspokaja 
potrzeby mieszkańców z uwzględnieniem możliwości finansowania tego zadania. Podmiot do obsługi sieci 
zostanie wyłoniony w drodze postępowania przetargowego. Do zawarcia umowy z operatorem, zgodnie 
z ustawą o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych, niezbędna jest zgoda Rady Powiatu, dlatego podjęcie 
uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE1046A-FE33-4DD7-9067-D453B5A3470D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/57/2025 RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


